
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

____14 березня 2025 року                                                                                      № 42 

 

Про створення робочої групи з розробки індивідуального (місцевого) плану 

управління біовідходами на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

 

Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

управління відходами» з метою підготовки, матеріалів для розробки 

індивідуального (місцевого) плану управління біовідходами (відходами), 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити робочу групу з розробки індивідуального (місцевого) плану  

управління біовідходами на території Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області (далі - Робоча група) у складі, що додається. 

2. Робочій групі: 

- здійснити оцінку стану управління біовідходами  на території Гірської 

сільської ради; 

- розробити індивідуальний (місцевий) план управління біовідходами на 

території Гірської сільської ради та до 01.06.2025 подати його на затвердження 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 14 березня 2025 року № 42 

 

 

Склад робочої групи 

           з розробки індивідуального (місцевого) плану управління біовідходами 

на території Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

Голова комісії ЖИЛА Вячеслав Олександрович, начальник УЖКГ та КБ  

Гірської сільської ради 

Заступник голови 

комісії 

СТЕПАНЕНКО Євгеній Миколайович, начальник відділу  

правового та кадрового забезпечення Гірської сільської    

ради 

Секретар комісії КАРПЕНКО Олеся Даниїлівна, завідувач сектору екології 

та охорони природних ресурсів виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

Член комісії КОССАКОВСЬКА Аліна Сергіївна, начальник відділу 

розвитку, інфраструктури та ЖКГ УЖКГ та КБ Гірської 

сільської ради 

Член комісії НИЧИК Олена Олександрівна, начальник відділу 

благоустрою УЖКГ та КБ Гірської сільської ради 

Член комісії РАХІМОВА Тетяна Михайлівна, начальник відділу освіти 

УГР виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Член комісії СТРЕЛЬНІКОВ Олександр Володимирович, спеціаліст 1 

категорії відділу розвитку, інфраструктури та ЖКГ УЖКГ 

та КБ Гірської сільської ради 

Член комісії БАЙЧАС Валентина Василівна, староста Ревненського 

старостинського округу 

Член комісії СЕМЕНЮК Людмила Олександрівна, староста 

Мартусівського старостинського округу 

Член комісії ДАШИВЕЦЬ Микола Георгійович, директор КП «Горянин» 

Член комісії БОРОДАЙ Роман Олександрович,  майстер з видалення 

побутових відходів, КП «Горянин» 

Член комісії ТІТОВ Ігор Володимирович, економіст з договірних та 

претензійних робіт КП «Горянин» 

Член комісії Депутати (за згодою) 

 

 

 

Секретар                                                                                 Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 


